Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 18/2018

RESULTADO 1° EXECUTA - ARQUITETURA E URBANISMO

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE, considerando a legislação em vigor, usando da competência que

lhe confere o inciso XIX do artigo 37 do Estatuto, em atendimento ao Edital Proppex n°

04/2018 de 05/03/2018, torna público, através do presente comunicado, o Resultado do

1° EXECUTA - Arquitetura e Urbanismo, bem como as informações complementares a

seguir:

1. Relação dos grupos vencedores:

Votação pelo SITE EQUIPE G

Votação pelo FACEBOOK EQUIPE H

Votação Professores EQUIPE E

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Edital podem ser obtidas podem ser obtidas pelo e-mail:

arquitetura@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7215.

Brusque, 19 de março de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão